Takie zjawisko obserwujemy na terenach byłej Rzeczy-
pospolitej włączanych do Rosji. Obszar I zaboru powrócił do kalendarza juliańskiego w 1782, Kurlandia 1796,
a na pozostałym terytorium miało to miejsce w roku 1800. Podwójną datację na terytorium Królestwa Polskie-
go wprowadziło postanowienie Rady Administracyjnej z 4/16 stycznia 1835 r., choć w praktyce datację podwój-
ną (Stary Styl obok Nowego Stylu) stosowano już od chwili utworzenia Królestwa przy publikacji w Dzienniku
Praw Królestwa Polskiego aktów wydawanych przez cara w Petersburgu (zob. też niżej przyp. 24). W 1923 r.